



Eventyrparken ApS

Ellevevej 1, 8310 Tranbjerg J

CVR-nr. 36 55 23 36

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. maj 2019.

Mikkel Johannsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Eventyrparken ApS Ellevevej 1 8310 Tranbjerg J
	CVR-nr.: 36 55 23 36
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018 3. regnskabsår
Direktion	Mikkel Johannsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med opførelse og salg af fast ejendom samt aktiviteter i tilknyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23 t.kr. mod -229 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3 t.kr. mod 233 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er under frivillig likvidation.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	23.300	-228.765
Andre finansielle indtægter	-25.000	556.251
1 Øvrige finansielle omkostninger	-920	-26.348
Resultat før skat	-2.620	301.138
Skat af årets resultat	0	-68.445
Årets resultat	-2.620	232.693
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
Disponeret fra overført resultat	-2.620	-367.307
Disponeret i alt	-2.620	232.693

Balance 30. juni

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.261.170
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1.261.170</u>
Likvide beholdninger		<u>77.081</u>	<u>21.827</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>77.081</u>	<u>1.282.997</u>
Aktiver i alt		<u>77.081</u>	<u>1.282.997</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		50.000	50.000
3 Overført resultat		35	2.655
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>600.000</u>
Egenkapital i alt		<u>50.035</u>	<u>652.655</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.625	0
Selskabsskat		0	31.768
Anden gæld		<u>3.421</u>	<u>573.574</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>27.046</u>	<u>630.342</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>27.046</u>	<u>630.342</u>
Passiver i alt		<u>77.081</u>	<u>1.282.997</u>

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	920	26.348
	<u>920</u>	<u>26.348</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	50.000	1.000.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-950.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2017	2.655	-130.038
Årets overførte overskud eller underskud	-2.620	-367.307
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	0	500.000
	<u>35</u>	<u>2.655</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2017	600.000	0
Udloddet udbytte	-600.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	600.000
	<u>0</u>	<u>600.000</u>
